
Fr:

Mittagskarte
GASTHAUS HASEN

29.09. - 03.10.25

Mo:

Di:

Mi:

Do:

Hähnchen-Geschnetzeltes in Rahmsoße mit
knusprigen Rösti 

Deftige Schaschlik-Pfanne mit Kräuterreis

Zartes Seelachsfilet im knusprigen Backteig mit
Remoulade und Rösti

Hausgemachte Hähnchenlasagne mit knackigem
Gartensalat

Feiertag - Wir freuen uns auf euren Besuch

Änderungen vorbehalten

Vegetarisches Geschnetzeltes mit Rösti
8,90 € 

Günstiger Mittagstisch, extra für 
tüchtige Leit, bei denen es fix gehen 
muss - Handwerkerportion +1,90 €

9,60 € 

9,60 € 

9,60 € 

9,60 € 


